EDITAL PROSEL 48/2025

DIVULGA A LISTA DE CANDIDATOS
CONVOCADOS EM 2.ª CHAMADA DO PROCESSO
SELETIVO PARA NOVAS VAGAS DE 2026, PARA
ACESSO AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM
MEDICINA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO –
USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o Edital Prosel 41A//2025 baixa o
seguinte.

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada a lista de candidatos convocados em 2.ª chamada do processo seletivo

para novas vagas de 2026, para acesso ao curso de Graduação em Medicina, da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

§1.º A matrícula deverá ser realizada entre os dias 17 e 18 de novembro de 2025.

§2.º Nos termos do art. 33 do Edital Prosel 41A/2025, perderá o direito à vaga o candidato que:

I. Não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados nos editais de convocação para

matrícula;

II. Deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. Deixar de cumprir as normas previstas neste edital e em editais de convocação.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 17 de novembro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao edital PROSEL 48/2025

Nome Completo Inscrição

Amanda Fioranelli Samara 300827436

Beatriz Nunes Serbino 300842883

Caio Pisani Ferrari 300840627

Carlos Eduardo Turcato Frazatto 300822091

Carolina Jensen Bono Cavalcante 300824850

Catarina Fontana Vicente de Azevedo Kurbhi 300827658

Daniel Esteves Leme 300824588

Felipe Mezher Pedroso Martins 300822082

Gabriela Calazans Lobo Aro 300821780

Gabriela Rezende Paiva Sampaio Rocha 300830507

Hadassa Abreu Arantes Borges 300826275

Isabela Gorgulho Leuckert 300824023

João Antonio Oliva Gonçalves Finamor de Oliveira 300821505

Júlia Bittar Sesso de Oliveira 300843036

Leticia Luswarghi Torrente Silva 300823945

Lívia Speciari Leone 300822597

Lucas Lopes Vieira Nascimento 300839152

Lucca Neufeld Vecchiatti 300821898

Luigi Santarosa Pascote 300821448

Luis Fernando Papasergio Berger 300822221

Luiza Tagliaferri Mod 300823708

Maria Clara de Souza Rojas 300842983

Maria Eduarda de Sá Godoi 300825700

Marjorie Louise Borges Cruz 300821417

Matheus de Azevedo Ribeiro 300823951

Mayara Menzen 300823977

Pedro Esgotti Solis 300821894

Pedro Mucci Casanova 300823866

Rafaela Ayumi Takaku 300824284

Vinícius Rosano Gregorini 300844316

		2025-11-17T21:25:32+0000